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Hållbarhetsrisker definieras som en miljörelaterad, social eller styrningsrelaterad händelse eller 
omständighet som, om den inträffade, skulle kunna ha en faktisk eller potentiell betydande negativ in-
verkan på investeringens värde. En sådan händelse eller omständighet kan exempelvis vara en skada 
som orsakats av extrema väderleksförhållanden. Vi anser att den riskjusterade långsiktiga avkastning-
en kan bli större om vi beaktar hållbarhetsrisker när vi fattar investeringsbeslut.

Våra kapitalförvaltare fokuserar på kundernas intressen och beaktar hållbarhetsrisker när de fattar 
investeringsbeslut i anknytning till alla tillgångar som Nordea Livförsäkring förvaltar. Investerings-
produkter som Nordea Livförsäkring tillhandahåller investerar också i investeringsobjekt som andra 
kapitalförvaltare förvaltar. Vi säkerställer att de kapitalförvaltare som vi anlitar beaktar hållbarhetsris-
ker i sina investeringsprocesser.

Vi beaktar hållbarhetsrisker innan vi fattar ett investeringsbeslut genom att bedöma investeringsob-
jektets kapitalförvaltare och säkerställa att kapitalförvaltarna beaktar hållbarhetsrisker i sina inves-
teringsbeslut, uppföljningsprocesser och rutiner för aktivt ägarskap. Vi strävar efter att identifiera 
väsentliga hållbarhetsrisker med investeringsobjektet genom att bedöma dem med hjälp av våra 
hållbarhetskriterier som omfattar restriktioner och minimikrav. Våra hållbarhetskriterier handlar bland 
annat om att följa internationella normer och har att göra med vissa sektorer.

Vi följer hållbarhetsrisker med våra investeringsprodukter genom att utföra screening av investeringar 
i investeringsobjekten och arrangera möten med kapitalförvaltarna.

En allt större andel av våra produkter omfattar utöver beaktande av hållbarhetsrisker även andra 
ESG-egenskaper. Beroende på produktens investeringsstrategi kan en portfölj exempelvis välja värde-
papper med högre ESG-standarder eller investera efter ett visst tema.
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